
'.lr., Universidad Nacional de Salta

~.ll.~FACULTAD DE
I~·~-·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTfNA
e-mail: unsaing@ullsa.edu.ar

SALTA, 19 de Noviembre de 2.009.-

943/09

Expte, W 14.084/09

VISTO:

La Resolución N° 467-HCD-2007 que establece la presentación de las solicitudes para la
constitución de Mesas Especiales para los Planes de Estudio 1.999 Original y Modificado para las
carreras de Ingeniería de esta Facultad para el mes de Noviembre de 2.009 y en uso de las atribuciones
que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERlA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Constituir las Mesas Especiales en el mes de Noviembre de 2.009, para los Planes de
Estudio 1.999 y 1.999 Modificado para las carreras de Ingeniería, para las fechas y horas que el Tribunal , :1ft[

Examinador firma conforme se detalla a continuación:

INGENIERIA INDUSTRIAL - PLAN 1.999 ORIGINAL

PROYECTO
Ing, SHAM, Edgardo Ling
Lic, PINAL, Graciela María
Ing, JAKULICA, Ricardo

20/11/2009 16:00 Hs.

MAQUINAS E INSTALACIONES ELECTRICAS
Ing. RAIJELSON, Roberto
Ing. BASSANI, Carlos
Ing. RAMOS, Luis Rogelio

26/11/2009 17:00 Hs.

TECNOLOGIA MECANICA
Ing. MARTINEZ, Eugenio Lorenzo
Ing. FERNANDEZ, Domingo
Ing. FLORES, Jorge Eduardo

27/11/2009 15:00 Hs.

PROYECTO
Ing. SHAM, Edgardo Ling
Lic, PINAL, Graciela María
Ing. JAKULICA, Ricardo

30/11/2009 16:00 Hs.

INGENIERIA CIVIL - PLAN 1.999 ORIGINAL

INGENIERIA LEGAL
Dr. SOSA, Alberto Raymundo
Dra. ROY ANO, Griselda Liliana
Dr. CLEMENT FERNANDEZ, Gustavo

23/11/2009 16:00 Hs.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad y siga por Dirección Administrativa
Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.
mm

1ng. JORGE L X ALMAZ ••••N
DEC NO

"'CUlTAD DE INGENIE!'!.I'"


